
 

Ceny jsou platné do konce kalendářního roku a jsou automaticky navýšeny o hodnotu průměrné roční míry inflace, vyhlášené na stránkách Českého 
statistického úřadu (www.csu.cz) vždy v průběhu ledna roku následujícího. 
 
 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

1 

C en í k  PR AH A  a  o ko l í  
 

C e n y  j s o u  u v e d e n y  b e z  D P H  
P l a t n é  o d  1 . 8 . 2 0 2 3 * *  

BĚŽNÉ doručení 
 
(Doručení do 2 hodin od objednání, úspěšnost 85%) 
 

  MALÁ ZÁSILKA AUTO 1 AUTO 2 
 

AUTO 3  
DODÁVKA 

Čas doručení 
Od objednání 

 

Jak jí říkáme?  Do batohu Pár balíčků Větší náklad Plné auto Dodávka 

A co váha?  Do 5 kg Do 20 kg Do 50 kg Do 150 kg Od 150 do 1000 
kg 

120 minut.   
 

Obvyklý čas.  

zona 1 160 220 250 400 554 

Zona 1+ 230 280 310 460 666 

zona 2 290 340 370 520 769 

zona 3 360 420 450 600 872 

zona 4 560 600 630 780 974 

zona 5 680 460 490 640 1100 

Okolí Prahy 440 500 530 680 275 + 17 Kč/km 
tam a zpět 

Jak poznáte, 
že je to ona?  

 
Vejde se do 
batohu. A když 
s ní kurýr upadne, 
zásilku to 
neohrozí.   
Obě tyto základní 
charakteristiky 
musí platit 
najednou. 

 
Kurýr ji pobere 
najednou. Není 
limitována počtem 
kusů, ale kurýr je 
schopen ji přenést 
najednou a nemusí 
se vracet pro další 
kusy. 

 
 
Tato zásilka 
nezaplní celé 
auto. Kurýr  
nemusí přijet 
prázdný.  

 

Tato zásilka  
zaplní  již celé  
auto. Kurýr musí 
přijet prázdný.  

 
Pokud není jistota, 
že se vše vejde do 
auta, volí se 
dodávka. A také, 
pokud zásilka 
není objemná, ale 
váži více než 
150kg. 

 
 



 

Ceny jsou platné do konce kalendářního roku a jsou automaticky navýšeny o hodnotu průměrné roční míry inflace, vyhlášené na stránkách Českého 
statistického úřadu (www.csu.cz) vždy v průběhu ledna roku následujícího. 
 
 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

2 

URGENTNÍ doručení *  
 
(Čas doručení garantován* 60 až 100 minut podle zony)  
*V případě nedoručení včas vracíme peníze/neúčtujeme. 
  
 

 MALÁ ZÁSILKA AUTO 1 AUTO 2 
 

AUTO 3 
 

DODÁVKA 
čas 

doručení 
od 

objednání 

Jak jí říkáme?  Do batohu Pár balíčků Větší náklad 
 

Plné auto 
 

Dodávka 

A co váha?  Do 5 kg Do 20 kg Do 50 kg 

 
Do 150 kg 

 
Od 150 do 1000 

kg 

zona 1 245 295 325 
 

475 
  

   60 min. 

zona 1+ 335 385 415 
 

565 
 

 

zona 2 425 475 505 
 

655 
   Není dostupné 

   90 min. 

zona 3 545 595 625 
 

775 
 

zona 4 730 780 810 
 

965 
  

zona 5 890 940 970 
 

1125 
   100 min 

Okolí Prahy 655 715 745 
 

895 
 

 

Jak poznáte, 
že je to ona?  

 
Vejde se do batohu. 
A když s ní kurýr 
upadne, zásilku to 
neohrozí.   
Obě tyto základní 
charakteristiky musí 
platit najednou. 

 
Kurýr ji pobere 
najednou. Není 
limitována počtem 
kusů, ale kurýr je 
schopen ji přenést 
najednou a nemusí 
se vracet pro další 
kusy. 

 
 
Tato zásilka 
nezaplní celé auto. 
Kurýr  nemusí přijet 
prázdný.  

 

Tato zásilka  
zaplní  již celé  
auto. Kurýr musí 
přijet prázdný.  

 
Pokud není 

jistota, že se vše 
vejde do auta, volí 

se dodávka. A 
také, pokud 
zásilka není 

objemná, ale váži 
více než 150kg.  

 
 
 
 
EKONOMY doručení 



 

Ceny jsou platné do konce kalendářního roku a jsou automaticky navýšeny o hodnotu průměrné roční míry inflace, vyhlášené na stránkách Českého 
statistického úřadu (www.csu.cz) vždy v průběhu ledna roku následujícího. 
 
 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

3 

 
(Hromadné zásilky nad 5 ks)  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Doplňkové služby 
 

Zpětná zásilka účtujeme jako novou zásilku 

Zásilka do vlastních rukou 30,- 

Dobírka 50,- 

 MALÁ ZÁSILKA AUTO 1 AUTO 2 
 

AUTO 3 
 

DODÁVKA 
čas doručení od 

objednání 

   

Jak ji říkáme? Do batohu Pár balíčků Větší náklad 
 

Plné auto 
 

Dodávka    

A co váha? Do 5 kg Do 20 kg Do 50 kg 
 

Do 150 kg 
Od 150 do     

900 kg    

Speciál 
   

  

Během dne 
/podle domluvy. 

   

zona 1    
     

zona 1+    
     

zona 2 160 
Není 

dostupné 
Není 

dostupné 

 
Není 

dostupné 

 
Není 

dostupné    
zona 3         

zona 4         

zona 5         

Okolí Prahy Není dostupné 
Není 

dostupné 
Není 

dostupné 
Není 

dostupné 
Není 

dostupné    



 

Ceny jsou platné do konce kalendářního roku a jsou automaticky navýšeny o hodnotu průměrné roční míry inflace, vyhlášené na stránkách Českého 
statistického úřadu (www.csu.cz) vždy v průběhu ledna roku následujícího. 
 
 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

4 

Call Back 20,- 

POD (informace o doručení)                          Zdarma  

TDD (doručení na čas) 50,-/ zásilka 

Scan podpisu, předávacího protokolu 50,-/ zásilka 

INKASO, bankovní převod 50,- 

Oštítkování hromadných zásilek 2,- až 5,- / zásilka 
 
 
 
 
 
 
Příplatky 
 

Manipulace 10,-/ min. 

Čekání 5,-/ min. 

Doručení mezi 18 – 21 hod.  + 50 % z ceny 

Doručení mezi 21– 8 hod. + 100 % ceny 

Doručení víkendy a  svátky + 100 % ceny 
 

 

PŘEHLED ROZDĚLENÍ ZÓN 

ZONA 1, 1+      

   
Bubeneč – Dejvice – Holešovice – Hradčany – Josefov – Karlín – Michle – Nové Město – Nusle – Podolí – Radlice – Smíchov – Vinohrady 
(až po ul. Jana Želivského) – Vršovice – Vyšehrad – Žižkov (až po ul. Jana Želivského)     
    



 

Ceny jsou platné do konce kalendářního roku a jsou automaticky navýšeny o hodnotu průměrné roční míry inflace, vyhlášené na stránkách Českého 
statistického úřadu (www.csu.cz) vždy v průběhu ledna roku následujícího. 
 
 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

5 

ZONA 2      

   
Bohnice - Braník - Břevnov - Černý Most - Dejvice - Dolní Měcholupy - Háje - Hloubětín - Hlubočepy - Holyně - Horní Měcholupy - 
Hostivař - Hrdlořezy - Chodov - Jinonice - Kbely - Kobylisy - Košíře - Krč - Kyje - Lhotka - Libeň - Liboc - Lysolaje - Malá Chuchle - 
Malešice - Michle - Motol - Petrovice - Prosek - Radlice - Ruzyně - Řeporyje – Řepy - Smíchov (od ulic Radlická, Plzeňská, 
Pobělohorská, Na Hřebínkách) - Stodůlky - Strašnice - Střešovice - Střížkov - Štěrboholy - Troja - Veleslavín - Vinohrady (odul. Jana 
Želivského) - Vokovice - Vršovice - Vysočany - Záběhlice - Žižkov (od ul. Jana Želivského) 
 
ZONA 3         
Benice - Běchovice - Březiněves - Čakovice - Černý Most - Čimice - Dolní Chabry - Dolní Měcholupy -                      Dolní Počernice - 
Dubeč - Ďáblice - Hájek - Holyně - Horní Měcholupy - Horní Počernice - Hostovice - Cholupice - Kamýk - Kbely - Klánovice - Koloděje 
- Kolovraty - Komořany - Královice - Křeslice - Kunratice - Kyje - Lahovice - Letňany - Libuš - Lipany - Lipence - Lochov - Lysolaje - Malá 
Chuchle - Miškovice - Modřany - Nebušice - Nedvězí - Petroviče - Pikovice - Písnice - Přední Kopanina - Radotín - Ruzyně (letiště) - 
Neporyje -     Řepy - Satalice - Sedlec - Slivenec - Sobín - Suchdol - Šeberov - Štěrboholy - Točná - Třebonice - Třeboradice - Uhříněves 
- Újezd nad Lesy - Velká Chuchle - Vinoř - Zbraslav - Zličín  
 
ZÓNA 4 
Započítá se při přejezdu ze zóny 2 do zóny 3, pokud trasa vede přes centrum a zároveň překročí určitý počet km vzdušnou čarou.  
 
ZÓNA 5  
Započítá se při přejezdu ze zóny 3 do zóny 3, pokud trasa vede přes centrum a zároveň překročí určitý počet km vzdušnou čarou.  
 
Okolí Prahy         
Černošce - Čestlice - Dobrovíz - Dobřejovice -  Horoměřice - Hostivice - Chrášťany - Chýně - Jažlovice - Jesenice - Jíloviště - Jinočany - 
Jirny - Klecany - Klíčany - Kněževes - Kosoř - Líbeznice - Modletice - Nehvizdy - Nupaky - Ořech - Průhonice -    Radonice - Rudná u 
Prahy - Říčany -  Třebonice - Tuchoměřice -  Vestec - Zdiby - Zeleneč - Zlatn



 

 

6 

 


